ARTIKELINFORMATION

STR 701

STR 701 - Fiir schwere Arbeiten

Zum Schleifen und Renovieren von FulRbdden. Sehr hohe
Schleifleistung mit bis zu 90 kg Arbeitsgewicht. Sehr robust,
geeignet fiir alle schweren Arbeiten.

Einsatzmaoglichkeit

Schleifen von Beton, Estrich, Asphalt, Entfernen von Klebern, Be-
schichtungen, Zur industriellen Objektsanierung, Kristallisieren,
geeignet flir die anspruchsvollsten Reinigungsaufgaben

Technische Daten

Artikelnummer
Antrieb

Spannung

Frequenz
Aufnahmeleistung
Arbeitsbreite
Arbeitsgewicht
Drehzahl, Werkzeuge
Biirstendruck
Drehmoment
Fiithrungsstangenldnge
Gerduschpegel

min?
g/em?
Nm

dB(A)

106251 107351
Zahnrad, Metall

230

50

2300

510

58,5

156

38 39
110

930 1200
62

Metall-Zahnradantrieb

Besondere Merkmale

Fiir schwere Arbeiten

Hohe Flachenleistung
Zahnradantrieb Metall

Motor und Antrieb, staubdicht und
spritzwassergeschitzt

Starker Motor

Langlebig

Mit extra starkem STR-Fithrungs-
stangenlager
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